
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa budynku biurowego Urzędu Gminy Murów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MURÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413171

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Murów

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-030

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.piontek@murow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.murow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254330/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-03 08:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00251589/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 112 ust. 2 pzp mogą
ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu, w następującym zakresie:
1) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254330/01 z dnia 2021-11-03

2021-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie
mniejszą niż 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych 00/100). 
2) Zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli:
 Wykonawca wykaże się doświadczeniem zdobytym w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończył: przynajmniej jedno zadanie o wartości robót co najmniej 1.000.000,00 zł brutto
polegające na: budowie obiektu użyteczności publicznej o kubaturze co najmniej 3 000 m3, o
wartości robót co najmniej 5.000.000,00 zł brutto. W przypadku wspólnego ubiegania się
Wykonawców o udzielenie zamówienia, Wykonawcy mogą wykazać, że łącznie spełniają
powyższy warunek.
 Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia,
które spełniają następujące warunki: 
o kierownik robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej–posiadający uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w zakresie obejmującym przedmiot
zamówienia – posiadający 5 lat doświadczenia po uzyskaniu uprawnień, w tym doświadczenie
przy realizacji minimum jednego zadania o wartości co najmniej 5 mln zł brutto obejmującego
wykonanie minimum jednego obiektu użyteczności publicznej o kubaturze co najmniej 3 tys. m3,
o kierownik robót w specjalności sanitarnej –posiadający uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych,
o kierownik robót w specjalności elektrycznej –posiadający uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
instalacji elektrycznych.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 112 ust. 2 pzp mogą
ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu, w następującym zakresie:
1) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie
mniejszą niż 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych 00/100) 
2) Zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli:
 Wykonawca wykaże się doświadczeniem zdobytym w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończył: przynajmniej jedno zadanie polegające na: budowie obiektu użyteczności publicznej o
kubaturze co najmniej 3 000 m3, o wartości robót co najmniej 5.000.000,00 zł brutto. W
przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia, Wykonawcy mogą
wykazać, że łącznie spełniają powyższy warunek.
 Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia,
które spełniają następujące warunki: 
o kierownik robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej–posiadający uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w zakresie obejmującym przedmiot
zamówienia – posiadający 5 lat doświadczenia po uzyskaniu uprawnień, w tym doświadczenie
przy realizacji minimum jednego zadania o wartości co najmniej 5 mln zł brutto obejmującego
wykonanie minimum jednego obiektu użyteczności publicznej o kubaturze co najmniej 3 tys. m3,
o kierownik robót w specjalności sanitarnej –posiadający uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych,
o kierownik robót w specjalności elektrycznej –posiadający uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254330/01 z dnia 2021-11-03

2021-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



instalacji elektrycznych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254330/01 z dnia 2021-11-03

2021-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa budynku biurowego Urzędu Gminy Murów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MURÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413171
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Murów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-030
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.piontek@murow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.murow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254330/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-03 08:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00251589/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



